


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
PPSRP Nº 013/2020 HOM.
SRP Nº 013/2020 RESULTADO/ADJ.
N° 170/2019

CREDENCIAMENTO
N° 001/2020

PORTARIA
PORTARIAS

EDITAL
EDITAIS
EDITAIS

OUTROS
INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 02/2020

TERMO ADITIVO
TERMOS ADITIVOS

Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 2

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



__D1471A15317__

PREGÃO PRESENCIAL

PPSRP Nº 013/2020 HOM.

HOMOLOGAÇÃO DO PPSRP Nº 013/2020
A Secretária Municipal, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA em 05/03/2020 o PA 018/2020 – PP SRP N°
013/2020. OBJ.: Eventual contratação de empresa para aquisição de ar condicionados – SESAU. Empresas
declaradas vencedoras: JOHN A. M. DOS SANTOS CLIMATIZAÇÃO ME, CNPJ Nº 13.584.822/0001-09, nos
itens: 01, 04-R, 05 e 06; totalizando R$ 81.436,00 e AMOÊDO SAP. COM. DE MÁQUINAS LTDA, CNPJ Nº
08.218.902/0001-00, nos itens: 02 e 03-P, totalizando R$ 145.155,00, por cumprimento aos requisitos do edital e
terem apresentado os menores valores por itens. Petrolina, 09/03/2020. Magnilde A. C. de Albuquerque -
Secretária Municipal de Saúde.

Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 3

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



__D1471A15319__ SRP Nº 013/2020 RESULTADO/ADJ.

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DO PP SRP Nº 013/2020
Torna Público o Resultado do PA 018/2020 – PP SRP N° 013/2020 . Compras. Eventual contratação de
empresa para aquisição de ar condicionados – SESAU e ADJUDICADAS às vencedoras: JOHN A. M. DOS
SANTOS CLIMATIZAÇÃO ME, CNPJ Nº 13.584.822/0001-09, nos itens: 01, 04-R, 05 e 06; totalizando R$
81.436,00 e AMOÊDO SAP. COM. DE MÁQUINAS LTDA, CNPJ Nº 08.218.902/0001-00, nos itens: 02 e 03-P,
totalizando R$ 145.155,00. Devidamente HABILITADAS. Petrolina, 03/03/2020. Maria Verônica B. M. Leal -
Pregoeira.

Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 4

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



__D1471A15325__ N° 170/2019

Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 5

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



__D1471A15318__

CREDENCIAMENTO

N° 001/2020

AVISO DE CREDENCIAMENTO
PA 040/2020. CREDENCIAMENTO N° 001/2020. Serviços. CREDENCIAMENTO para a contratação de Pessoas
Jurídicas para a prestação de serviços especializados em oftalmologia (consultas médicas especializadas,
exames e procedimentos cirúrgicos), ambulatorial e/ou hospitalar para o atendimento aos usuários do Sistema
Único de Saúde - SUS de Petrolina/PE e cidades pactuadas, (via Programação Pactuada Integrada – PPI) de
acordo com o Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos, Medicamentos e OPM do SUS –
SIGTAP. O período para recebimento dos documentos relativos à habilitação para o CREDENCIAMENTO: SERÁ
DE 11/03/2020 à 11/05/2020 das 08:00(oito) às 13:00(treze) horas, na SGL, Av. Guararapes, 2114, 2º Andar do
Anexo, Centro, Petrolina-PE. Edital e seus Anexos disponíveis: CGL. Fone (87) 3861-3514 das 08 às 13 horas.
Valor: R$10,00 ou www.petrolina.pe.gov.br. Petrolina/PE, 09/03/2020. Maria Verônica B. M. Leal – Presidente da
CPL.

Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 6

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



__D1471A15320__

PORTARIA

PORTARIAS

Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 7

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 8

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 9

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 10

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 11

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 12

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 13

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 14

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 15

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 16

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 17

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 18

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 19

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 20

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 21

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 22

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 23

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



__D1471A15321__

EDITAL

EDITAIS

Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 24

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 25

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 26

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 27

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 28

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 29

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 30

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 31

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 32

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 33

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



__D1471A15322__ EDITAIS

Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 34

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 35

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 36

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 37

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 38

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 39

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 40

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 41

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 42

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 43

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 44

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 45

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 46

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 47

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 48

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 49

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 50

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 51

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 52

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 53

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 54

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 55

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 56

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 57

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 58

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 59

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 60

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 61

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 62

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 63

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 64

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 65

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 66

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 67

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 68

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 69

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 70

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 71

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 72

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 73

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 74

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 75

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 76

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 77

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 78

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 79

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 80

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 81

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



__D1471A15324__

OUTROS

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 02/2020

Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 82

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 83

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



__D1471A15326__

TERMO ADITIVO

TERMOS ADITIVOS

Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 84

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 85

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 86

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 87

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 88

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 89

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 90

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 91

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br



Edição 2.356 — Ano 10
10 de março de 2020

Página 92

Certificação Digital: QXR4GXMZ-GNAMZ8VE-3R1ZKSHH-9FWZ13XL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://petrolina.pe.gov.br


		2020-03-10T17:00:38-0300




